
30. 8. 2003

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Občanský soudní řád, soudní řád správní a
předpisy souvisící s výkladem nových
ustanovení - 2. doplněné a aktualizované
vydání podle stavu k 1. 8. 2003
Součástí publikace je dále zákon 151/2002 Sb. a některé další předpisy souvisící s titulními zákony.
Publikace je určena široké právnické veřejnosti zvláště z oblasti veřejné správy, dále soudcům,
advokátům a dalším, včetně studentů právnických fakult. V publikaci najdou rady i případní žadatelé
ve věci správního soudnictví při poskytování ochrany svých práv, včetně uplatňování častých nároků
ve věcech důchodového pojištění, případně nových nároků proti nečinnosti správních úřadů.

Anotace:

Druhé aktualizované a doplněné vydání obsahuje úplné znění občanského soudního řádu, soudního
řádu správního a dalších předpisů podle stavu k 1. 8. 2003. Oba titulní zákony jsou opatřeny
vysvětlujícími poznámkami, které byly doplněny o nové poznatky vyplývající z půlroční aplikace SŘS
a části páté OSŘ. Vysvětlivky obsahuje i připojený zákon 131/2002 Sb., o rozhodování některých
kompetenčních sporů. Součástí publikace je dále zákon 151/2002 Sb. a některé další předpisy
souvisící s titulními zákony. Publikace je určena široké právnické veřejnosti zvláště z oblasti veřejné
správy, dále soudcům, advokátům a dalším, včetně studentů právnických fakult. V publikaci najdou
rady i případní žadatelé ve věci správního soudnictví při poskytování ochrany svých práv, včetně
uplatňování častých nároků ve věcech důchodového pojištění, případně nových nároků proti
nečinnosti správních úřadů.

Autor: Doc. JUDr. Petr Hlavsa CSc.

Rok vydání: 2003

Vydání: 2.

ISBN: 80-7201-431-5

Formát: A5, brožovaný

Počet stran: 592

Prodejní cena: 598 Kč

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-21-brezna-2002-kterym-se-meni-nektere-zakony-v-souvislosti-s-prijetim-soudniho-radu-spravniho-3255.html
https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-15-brezna-2002-o-rozhodovani-nekterych-kompetencnich-sporu-3237.html
https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-21-brezna-2002-kterym-se-meni-nektere-zakony-v-souvislosti-s-prijetim-soudniho-radu-spravniho-3255.html


© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

